
コメント

　一昨年4月より実施しておりました当工事ですが、皆様のご協力のおかげで無事に終了す
る事となりました。
　工事期間中は、迂回路を通行していただくなど近隣の皆様へ多大な御迷惑をお掛けしま
した事深くお詫び申し上げます。
　この工事で教わり、学んだことを今後に役立ててまいりたいと思っております。
　長期間にわたりご協力頂き誠にありがとうございました。

進捗状況写真

起点側から終点側望む 終点側から起点側望む

工事進捗率
(令和6年6月末)

100.0%

村瀬 大樹 仮設工 1式

監理技術者 原田 伸哉

　本工事は山陰道整備事業の一環として、
北条道路の鳥取県東伯郡北栄町東園地内～
東伯郡北栄町西園地内において地盤改良工
事を施工します。

鳥取県東伯郡北栄町東園地
内 地盤改良工

工　期
令和5年4月21日
～令和6年6月28日

　ｻﾝﾄﾞｺﾝﾊﾟｸｼｮﾝﾊﾟｲﾙ 387本

　中層混合処理工 15,322m3
現場代理人

令和5年度
北条道路西園地区外第２地盤改良工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社井中組 道路土工 1式

構造物撤去工 1式
工事場所

至鳥取

至米子
至鳥取

至米子


